O Liquidante da Cooperativa Agropecuária Regional de Montes Claros Ltda. – 
Coopagro – Em Liquidação Extrajudicial, em cumprimento ao estabelecido nos 
Artigos 26 e 27  do Estatuto Social obedecendo ainda as disposições dos Artigos 67, 
e 68  da Lei 5764/1971, convoca os senhores associados, que nesta data somam 
3.100 (Três mil e cem), para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA   a  
realizar-se  no dia 26    (vinte e seis) de maio de 2025, Segunda Feira, no 
escritório administrativo da Cooperativa, localizado na Rua Pires e 
Albuquerque, 517-A, Centro, nesta Cidade de Montes Claros, Estado de Minas